
UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO

Responsabile : SCHIANCHI PAOLO

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 201 del 18/02/2025

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO "VEICOLI IN NOLEGGIO 3 - LOTTO 3 - SUB LOTTO C2 - 

FURGONI MEDI" NOLEGGIO PER 60 MESI DI N.RO 6 VEICOLI CASSONATI - ORDINATIVO N. 873034 

CODICE CIG PRINCIPALE N. B1614DE666 - CODICE CIG DERIVATO N. B46DAF1C00 INTEGRAZIONE 

ECONOMICA PER OPTIONAL TECNICO- DETERMINAZIONE CON IMPEGNO DI SPESA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visti: 

- l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffi e dei servizi;

- l’art. 17, fomma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Orientamento Generale degli Uffi e dei Servizi;

- il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi);

- l’art. 17, fomma 1 del D. Lgs. 36/2023 “Fasi delle profedure di afdamento”;

- gli art. 20 e 28 del D.Lgs 36/2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi);

Dato ato  ce : 

- fon delibera di Consiglio n. 48 del 9/12/2024 è stato approvato il Dofumento Unifo di Programmazio-
ne 2025 – 2027. Con il medesimo ato sono stat approvat il Programma Triennale dei lavori pubblifi  

Determina n. 201 del 18/02/2025 pag. 1/5

copia informatica per consultazione



2025 – 2027 il relatvo elenfo annuale 2025, e il programma triennale degli afquist di forniture e servi-
zi 2025 - 2027;

- fon delibera di Consiglio n. 55 del 19/12/2024 è stato approvato il Bilanfio di Previsione 2025 – 2027;

- fon defreto del Presidente n. 6 del 16/01/2025 è stato approvato il Piano Esefutvo di Gestone 2025 
– 2027

- fon Determina n.ro 2094 del 22/12/2023 si è profeduto al fonferimento dell'infarifo di elevata quali -
ffazione denominata : "UFFICIO BILANCIO DI PARTE CORRENTE - ENTRATE - PAGAMENTI - ECONOMA-
TO" al dipendente Dot. Paolo Sfhianfhi ed all'atribuzione della relatva delega;

V  alutato :  

- fhe fon la determinazione n.ro 1883/2024 si era profeduto ad aderire all’Affordo Quadro “Veifoli in 
noleggio 3- Loto 3 - sub loto 2 - Furgoni medi”, al fne del noleggio di n. 6 Fiat Dufato Autofarri fon 
Cassone Cabina Singola 35Q Mh1 2,2 Mjet, (fodife fig derivato B46DAF1C00), mediante l’emissione 
dell’ordinatvo di fornitura n.ro 873034, impegnando l'importo fomplessivo di € 210.693,75 (iva influ-
sa) a favore della sofietà Leasys spa fon sede legale sita in Torino (TO), Corso Orbassano 367, isfrita al 
Registro delle Imprese di Torino al n. 08083020019, P. IVA 06714021000;

- fhe i n.ro 6 Fiat Dufato Autofarri fon Cassone Cabina Singola 35Q Mh1 2,2 Mjet oggeto del noleggio, 
hanno le seguent farateristfhe :

• noleggio di n.ro 60 mesi
• fhilometraggio fomplessivo di 125.000 km 
• fopertura assifuratva Rfa senza franfhigia
• fopertura assifuratva Kasko, infendio, furto totale e parziale senza franfhigia.
• n.ro 16 pneumatfi influsi quelli alla fonsegna (fon l’opzione dei pneumatfi termifi influsi 

nel fanone mensile)
• blafk box
• folore interni 173 tessuto standard nero
• folore farrozzeria esterna Bianfo dufato Pastello
• CODICE CPV: 34136000-9 
• optonal tefnifo  64 E Kit riparazione e sosttuzione ruota di sforta (ruota di sforta + arga-

nello + fxxgo)

Valutato altresì:

- fhe in data 26 Novembre 2024 è stata rifevuta una mail in fui si spefiffava fhe l’optonal  tefnifo 
64 E- Kit riparazione e sosttuzione ruota di sforta (ruota di sforta + arganello + fxxgo), era già da 
fapitolato tefnifo, e pertanto andava espunto dal totale efonomifo dell’ordine;

- fhe in data 10 Febbraio 2025 una suffessiva mail retffava quanto sopraddeto fhiarendo fhe 
l’optonal tefnifo 64 E non era da fonsiderarsi rifompreso nel fapitolato tefnifo e dunque offorre-
va profedere ad integrare l’ordine di fornitura per una fifra pari ad € 4,55 (iva esflusa) mensile per 
ogni singolo veifolo;

Determina n. 201 del 18/02/2025 pag. 2/5

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


- fhe la sequela delle fomunifazioni interforse fon l’afdatario Leasys spa, sono state assunte fon 
ns. registro di protofollo n.ro 4184/2025;

V  erifi ato   :  

- fhe il fosto per integrare l’ordinatvo di fornitura n.ro 873034 fon l’optonal tefnifo 64 E Kit ripa-
razione e sosttuzione ruota di sforta (ruota di sforta + arganello + fxxgo) è pari ad € 5,55 (iva in-
sflusa) mensile per ogni singolo veifolo e pertanto il totale fomplessivo dell’integrazione efonomi-
fa da prevedere per n.ro 6  Fiat Dufato Autofarri fon Cassone Cabina Singola 35Q Mh1 2,2 Mjet su 
un totale di n.ro 60 mesi di noleggio è pari ad € 1.998,36 (iva influsa);

Assunto:

- fhe il fosto fomplessivo per aderire all’Affordo Quadro “Veifoli in noleggio 3- Loto 3 - sub loto 2 
- Furgoni medi”è pari ad € 210.693,75 (iva influsa) ,da integrare per una fifra pari ad € € 1.998,36 
(iva influsa);

- fhe i fost sono ripartt sefondo il seguente frono programma:

• la spesa nell'eserfizio di bilanfio 2025   dal 01/08/2025 al 31/12/2025   ammonta ad € 
17.557,81 (iva influsa) da integrarsi di una fifra pari ad € 166,54 (iva influsa);

•  la spesa nell'eserfizio di bilanfio 2026 ammonta ad € 42.138,75 (iva influsa) da inte-
grarsi di una fifra pari ad € 399,67 (iva influsa);

•  la spesa nell'eserfizio di bilanfio 2027 ammonta ad €  42.138,75 (iva influsa) da inte-
grarsi di una fifra pari ad € 399,67 (iva influsa);

• la spesa nell'eserfizio di bilanfio 2028 ammonta ad € 42.138,75 (iva influsa) da inte-
grarsi di una fifra pari ad € 399,67 (iva influsa) ;

• la spesa nell'eserfizio di bilanfio 2029 ammonta ad € 42.138,75 (iva influsa) da inte-
grarsi di una fifra pari ad € 399,67 (iva influsa);

• la spesa nell'eserfizio di bilanfio 2030 ammonta ad € 24.580,94 (iva influsa) da inte-
grarsi di una fifra pari ad € 233,14 (iva influsa)

Fato saloo  ce:

- ai sensi dell’art. 183, fomma 8, del D.lgs. n. 267/2000, il programma dei pagament è fompatbile 
fon i vinfoli di fnanza pubblifa;

- il presente provvedimento è fompatbile fon gli stanziament di bilanfio, ai sensi dell’art. 9, fom-
ma 1 del d.l. n. 78/2009, fonvertto in legge n. 102/2009 e fhe verranno impegnate le somme at-
tualmente disponibili da integrarsi, per quanto nefessario, in sede di variazione di bilanfio; 

Ri ciamata:

Determina n. 201 del 18/02/2025 pag. 3/5

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


 - ogni altra fatspefie normatva applifabile alla presente profedura;

Dato ato:

- fhe la presente determinazione sensi dell'art. 29 del D.lgs 50/2016 fome previsto dal D.lgs n.ro 
33/2013 viene pubblifat  a   sul proflo dell'Ente inerente “l'amministrazione trasparente”;  

- fhe   verr  anno notffat  i   alla dita aggiudifataria gli estremi dell'impegno atestante la fopertura   
fnanziaria e del relatvo ordine ai sensi dell'art 19, fomma 1 del Dlgs 267/

DETERMINA

- di fonfermare l’adesione all’Affordo Quadro “Veifoli in noleggio 3- Loto 3 - sub loto 2 - Furgoni 
medi”, al fne del noleggio di n. 6 Fiat Dufato Autofarri fon Cassone Cabina Singola 35Q Mh1 2,2 
Mjet, (fodife fig derivato B46DAF1C00)
- di fonfermare l’ordinatvo di fornitura n.ro 873034  per una spesa fomplessiva pari ad € 
210.693,75 (iva influsa) a favore della sofietà Leasys spa fon sede legale sita in Torino (TO), Corso 
Orbassano 367, isfrita al Registro delle Imprese di Torino al n. 08083020019, P. IVA 06714021000 
(fome da determinazione 1883/2024);
- di profedere fontestualmente all’integrazione efonomifa  di fomplessivi € 1.998,36 (iva influsa) 
a fopertura dell’optonal tefnifo 64 E Kit riparazione e sosttuzione ruota di sforta (ruota di sforta 
+ arganello + fxxgo) per n.ro 6  Fiat Dufato Autofarri fon Cassone Cabina Singola 35Q Mh1 2,2 
Mjet, su un totale di n.ro 60 mesi di noleggio, sefondo questa suddivisione temporale;
    
• dal 01/08/2025 al 31/  12  /202  5 € 166,54 (iva influsa) ad integrazione dell'impegno 125/2025 

(assunto fon la D.D 1883/2024) a farifo del fapitolo  403300920000/0 (noleggio mezzi di tra-
sporto)del Bilanfio di Previsione 2025-2027, annualità 2025;

• dal 01/0  1  /202  6 al 31/12/2026   €    399,67 (iva influsa)   ad integrazione dell'impegno 62/2026   
(assunto fon la D.D 1883/2024) a farifo del fapitolo 403300920000/0 (noleggio mezzi di tra-
sporto)del Bilanfio di Previsione 2025-2027, annualità 2026;

• dal 01/0  1  /202  7 al 31/12/2027   €   399,67 (iva influsa)   ad integrazione dell'impegno 38/2027   
(assunto fon la D.D 1883/2024) a farifo del fapitolo      403300920000/0 (noleggio mezzi di   
trasporto) del Bilanfio di Previsione 2025-2027, annualità 2027;

• dal 01/0  1  /202  8 al   3  1/12/2028 € 399,67 (iva influsa) ad integrazione dell'imputazione a farifo 
del fapitolo 403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del Bilanfio annualità 2028; 

• dal 01/0  1  /202  9 al   3  1/12/2029 € 399,67 (iva influsa) ad integrazione dell'imputazione a farifo 
del fapitolo 403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del Bilanfio annualità 2029; 

• dal 01/01/2030 ed il 31/07/2030 € 233,14 (iva influsa) ad integrazione dell'imputazione a fari-
fo del fapitolo 403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del Bilanfio annualità 2030; 

- di dare ato fhe tute le informazioni inerent la spesa in argomento sono fontenute nell’allegata 
sfheda fontabile;

- di disporre la pubblifazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Traspa-
rente del sito web della Provinfia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi 
di pubblifità, trasparenza e difusione di informazioni da parte delle pubblifhe amministrazioni;

Determina n. 201 del 18/02/2025 pag. 4/5

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


- di dare ato fhe l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/di fiasfun anno di riferimen-
to;

- di dare ato fhe per il sotosfrito Funzionario responsabile di PO non sussistono le fondizioni di 
fonflito di interesse ex art. 6 bis della legge 241/1990, fome introdoto dalla Legge 190/2012

Sottoscritta dal   Responsabile  
(SCHIANCHI PAOLO)

con firma digitale

Determina n. 201 del 18/02/2025 pag. 5/5

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


Pagina 1 di 3ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 557 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2025

S 403300920000 / 0 Variazione Impegno 125 / 2025 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 166,54

PROVVEDITORATO Noleggio auto 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB46DAF1C00

1030207002 - Noleggi di mezzi di trasporto

Totale Variazione Impegni 166,54

copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 3ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 557 / 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2026

S 403300920000 / 0 Variazione Impegno 62 / 2026 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 399,67

PROVVEDITORATO Noleggio auto 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB46DAF1C00

1030207002 - Noleggi di mezzi di trasporto

Totale Variazione Impegni 399,67

copia informatica per consultazione



Pagina 3 di 3ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 557 / 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2027

S 403300920000 / 0 Variazione Impegno 38 / 2027 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 399,67

PROVVEDITORATO Noleggio auto 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB46DAF1C00

1030207002 - Noleggi di mezzi di trasporto

Totale Variazione Impegni 399,67

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

Determinazione Dirigenziale n. 201 / 2025 

Proposta n. 557/2025

Oggetto:    ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO "VEICOLI IN NOLEGGIO 3 - LOTTO 3 - SUB 
LOTTO C2 - FURGONI MEDI" NOLEGGIO PER 60 MESI DI N.RO 6 VEICOLI 
CASSONATI - ORDINATIVO N. 873034 CODICE CIG PRINCIPALE N. B1614DE666 - 
CODICE CIG DERIVATO N. B46DAF1C00 INTEGRAZIONE ECONOMICA PER 
OPTIONAL TECNICO- DETERMINAZIONE CON IMPEGNO DI SPESA 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 403300920000/0 - INTEGRAZIONE ECONOMICA PER OPTIONAL TECNICO 64 E ANNO 2025
Cod.V Livello 1030207002 
 - Var. Impegno n.125/2025 – euro €166,54 
----

Rif. Bil. PEG 403300920000/0 - INTEGRAZIONE ECONOMICA PER OPTIONAL TECNICO 64 E ANNO 2027
Cod.V Livello 1030207002 
 - Var. Impegno n.38/2027 – euro €399,67 
----

Rif. Bil. PEG 403300920000/0 - NTEGRAZIONE ECONOMICA PER OPTIONAL TECNICO 64 E ANNO 2026
Cod.V Livello 1030207002 
 - Var. Impegno n.62/2026 – euro €399,67 
----

Parma, lì 18/02/2025 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione


